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مراســم افتتاح پایگاه امداد هوایی جمعیت 
هــال احمراســتان قم بــا حضــور رئیس 
ســازمان امداد و نجــات جمعیت هلال احمر 
ایران،اســتاندار قم، حجت الاســام آشتیانی 
نماینده مردم قم در مجلس شــورای اسلامی 
،مدیر عامــل جمعیت هلال احمر قم و برخی 

مسئولان استانی  برگزار شد.
 بــه گزارش روابط عمومــی جمعیت هلال 
احمر قم، پیر‌حســین کولیوند  در این مراسم 
با اشاره به اینکه مأموریت اصلی سازمان امداد 
و نجات، پیشگیری، آمادگی و حضور در سوانح 
اســت اظهارداشــت: برای مأموریت‌هایی که 
پیش‌بینی شــده، باید همه تجهیزات و ادوات 
را به‌کار گرفت تا حداقل خســارت‌ها را داشته 

باشیم.
وی ادامــه داد: رهبــر معظــم انقلاب طی 
دیداری کــه مدیران و پرســنل هلال احمر 
با ایشــان داشتند بر تســریع در حضور هلال 
احمر در محل حادثه تاکید داشــتند که این 
امر موجب نجات جان افراد بیشــتر و کاهش 

آسیب‌ها می‌شود.
کولیوند با اشــاره به امــداد هوایی به‌عنوان 
ابزاری برای ســریع‌تر رســیدن پرسنل هلال 
احمر به محل حادثه خاطرنشان کرد: یکی از 
استان‌هایی که در این زمینه برای هلال احمر 
ایران دارای اهمیت ویژه‌ای بوده و هســت، قم 
است. رئیس ســازمان امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر با بیان اینکه هر استانی که جایگاه 
و امکانات مورد نیاز برای امداد هوایی را آماده 
کرده، دارای بالگرد هم شده است  گفت: ولی 
قم تنها استانی اســت که هنوز آشیانه اصلی 
را آماده نکــرده اما امروز پایگاه امداد هوایی را 
به‌صورت موقت در سوله‌ای که در اختیار قرار 
داده شــده است مستقر می‌کنیم و از استاندار 
قم هم می‌خواهیــم امکانات مورد نیاز را برای 
پایــگاه دائمی آمــاده ســازد. وی  در ادامه با 
اعلام این مطلب که  25 دســتگاه آمبولانس 
در اربعین امســال به عراق ارسال شد و مسیر 
نجف تا کربلا زیرپوشــش قرار گرفت؛ در هر 
پنج کیلومتر نیروهای هلال احمر ایران مستقر 

شده بودند و 1500 تخت هم برای این منظور 
در نظر گرفته شده بود ابراز داشت: سه فروند 
بالگرد هلال احمر در نقاط مرزی ایران با عراق 
در ایام اربعین مســتقر شــد..  رئیس سازمان 
امــداد و نجات جمعیت هلال احمر بیان کرد: 
وجود بارگاه کریمه اهل بیت)س( و مســجد 
مقدس جمکران ســبب شــده اســت سالانه 
بیش از 20 میلیون زائر به قم ســفر کنند به 
همین دلیل نیاز قم به پایگاه‌های امداد و نجات 
بیشتر است.  وی از انجام مطالعات نیازسنجی 
پایگاه‌های امداد و نجات در سراسر کشور خبر 
داد و گفت: تجهیز پایگاه‌هایی که استانداری‌ها 
نســبت به احداث آنها اقدام کنند، به سرعت 
توســط جمعیت هلال احمر صورت می‌گیرد.  
کولیوند با اشاره به مباحث آموزشی هلال احمر 
در سراسر کشور تصریح کرد: ارائه آموزش‌های 
ملی در قم یکــی از برنامه‌های جمعیت هلال 
احمر است و این آمادگی وجود دارد که برخی 
اردوهای امدادی برای جوانان هم در قم برگزار 

شود.

استاندار قم : اهتمام به تجهیز و ساخت 
پایگاههای امداد و نجات در قم

استاندار قم  نیز در این مراسم بر ضرورت  به 
تجهیــز پایگاه‌های امداد و نجات در قم  تاکید 
و خاطرنشــان کرد: در نظر داریم نســبت به 
احداث هر چه ســریع‌تر هشت پایگاه امدادی 
در قم که جانمایی آنها صورت گرفته اقدامات 
لازم را انجام داهیم. حجت‌الاسلام والمسلمین 
محمدصادق صالحی‌منش بــا بیان اینکه قم 
دارای ویژگی‌هایی ملی و در عین حال مشکلات 
و مسائل خاص خود است اظهارداشت: کمبود 
بودجه یکی از مســائلی است که در استان قم 
هم وجود دارد ولی با این حال سعی می‌کنیم 
فراهم کردن زیرساخت‌های لازم برای استقرار 
دائمی پایگاه امداد هوایی هلال احمر در قم را 

در دستور کار قرار دهیم.
وی در ادامه ضمن تقدیر و تشکر از اقدامات 
صورت گرفته در جمعیت هلال احمر قم  بیان 
داشت: مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
قم هم یکی از مدیران بسیار پرتلاش است که 

همواره ســعی در جذب امکانات بیشتر و ارتقا 
وضعیت امداد رســانی بــه حادثه‌دیدگان در 
محورهای مواصلاتی و همه نقاط قم داشــته 

است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
قم: توجه جدی به تجهیزات امدادی در 

جمعیت هلال احمر قم
 مدیرعامــل جمعیت هلال احمر قم  نیز در 
این مراسم با بیان اینکه  در کنار توجه جدی 
به تجهیزات امدادی، نســبت به آموزش‌های 
تخصصــی امدادگران هــم اهتمــام ویژه‌ای 
داشــته‌ایم گفت: به طوری کــه تاکنون 147 
دوره آموزشــی برای عموم، 17 دوره بازآموزی 
بــرای امدادگران و پنــج دوره تخصصی برای 
پرســنل برگزار شده اســت. وی با بیان اینکه  
امیدواریم این پایگاه موجب شود سرعت عمل 
جمعیت هلال احمر اســتان در امدادرســانی 
به مصدومــان و حادثه‌دیــدگان افزایش یابد 
اظهارداشت: جمعیت هلال احمر کشور توجه 
ویژه‌ای به اســتان قم دارد؛ یکی از کمک‌های 

اساســی، اختصاص 500 میلیون تومان برای 
تامین خودروی ارتباطــی هلال احمر قم بود 
که طی روزهای آینــده این خودرو را تحویل 
خواهیم گرفت. مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان قم با بیان اینکه همواره سعی داشته‌ایم 
در تامیــن تجهیــزات امدادی قم بیشــترین 
دستاوردها را داشــته باشیم خاطرنشان کرد: 
قم محور مواصلاتی 17 اســتان کشور است و 
به همین دلیل در حوزه امدادی نیازمند توجه 
و تجهیزات ملی هستیم. گلفشان ضمن تشکر 
از مدیریــت بحران اســتانداری قم گفت: این 
مدیریت ســعی در بهبود وضعیت و امکانات 
جمعیت هلال احمر قم داشــته که در اختیار 
قرار دادن سوله‌ای به منظور آشیانه بالگرد امداد 
هوایی یکی از این موارد اســت و امیدواریم به 
زودی آشیانه اصلی هم ساخته شود.مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر اســتان قــم اضافه کرد: 
توســعه فعالیت‌های این جمعیت در دســتور 
کار است ولی آنچه اهمیت بیشتری در هنگام 
حوادث می‌یابد، هماهنگی میان همه نهادها و 

دستگاه‌هاست. وی با بیان اینکه زلزله بم تجربه 
تلخــی از عدم هماهنگی میان سیســتم‌های 
امدادرسان بود عنوان کرد: باید از این حوادث 
درس بگیریم و با ایجاد هماهنگی‌های بیشتر، 

از تکرار چنین مسائلی جلوگیری کنیم.
حجت‌الاسلام والمسلمین آشتیانی: 

استقرار پایگاه امداد هوایی اقدامی بسیار 
ارزشمند است

محمدرضــا  والمســلمین  حجت‌الاســام 
آشــتیانی نیز در این  با اشاره به اینکه نجات 
جان یک انســان همانند نجــات یک جامعه 
خواهد بود تصریح کرد:کار جمعیت هلال‌احمر 
از این منظر دارای اهمیت اســت و به همین 
دلیل پرسنل امدادی باید توجه داشته باشند 
که نجات جان حتی یک نفر بسیار مهم است 
و ممکن اســت همان فرد روزی برای کشــور 
و حتی دنیا مفید فایده باشــد. نماینده مردم 
قم در مجلس شورای اســامی با بیان اینکه 
فعالیت‌هــای هلال‌احمر ایران در کشــورهای 
مختلــف موجــب رضایتمندی مردم شــده 
اســت گفت: حضور پرســنل این جمعیت در 
امدادرســانی و خدمت به زائران اباعبدالله)ع( 
در اربعین امسال بسیار چشمگیر بود.وی ادامه 
داد: مسئولان رده بالای کشوری دارای رویکرد 
خاصی به قم هستند زیرا می‌دانند قم وضعیت 
ویژه‌ای دارد و باید تجهیزات و امکانات ملی را 

برای این شهر در نظر گرفت.
نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی 
گفت: از مسئولان تشــکر می‌کنیم که پایگاه 
امداد هوایــی را در قم راه‌‌اندازی کرده اما لازم 

است توجه بیشتری به قم وجود داشته باشد.
وی خاطرنشــان کرد: اســتقرار پایگاه امداد 
هوایی اقدامی انســانی و بســیار ارزشــمند 
محسوب می‌شــود و لازم است امکانات مورد 
نیاز برای اســتقرار دائمی این پایگاه در قم هم 

با همت مسئولان هرچه سریع‌تر فراهم شوند.
در پایان این مراسم با اهدای لوحی، استاندار 
قم از کولیوند، رئیس ســازمان امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر کشــور بــه منظور ارائه 

خدمات گسترده در قم تقدیر و تشکر کرد.

با حضور مسئولان کشوری و استانی صورت گرفت؛
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آیت‌الله علوی گرگانی:‏

معاون فرهنگی و اموراستان های حوزه نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال:

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر:

انعقاد تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه آزاد اسلامی قم و جمعیت هلال احمرقم

تقلید شــیعیان  از مراجع  یکی 
پرســنل   فداکاری‌هــای  گفــت: 
جمعیت هلال احمر هیچگاه از یاد 
مردم به ویــژه در مواقع بحرانی و 

حوادث مختلف نخواهد رفت.
عمومی  روابــط  گــزارش  بــه 
جمعیت هــال احمر قم، آیت‌الله 
علوی گرگانی در جمع مدیرعامل 
و پرســنل جمعیت هــال احمر 
اســتان قم و شــرکت کنندگان 
در مرحلــه کشــوری نخســتین 
جشنواره مسابقات قرآنی »نجوای 
آســمانی هلال« و جشــن بزرگ 
مهــرورزی و امیــد اظهــار کرد: 
جمعیت  هلال احمر دارای سوابق 
روشنی در خدمت‌رسانی به مردم 
و فعالیت صادقانه است. وی افزود: 
فداکاری‌های پرســنل هلال احمر 
هیچــگاه از یاد مردم بــه ویژه در 
مواقع بحرانــی و حوادث مختلف 
نخواهد رفت. اســتاد حوزه علمیه 
قم با بیــان اینکه اعضای جمعیت 

هلال احمر باید قدر خود را بدانند 
و به مزدی که از سازمان می‌گیرند 
قانع نباشند گفت: عمل شما الهی 
اســت و مزد دهنــده حقیقی هم 
خداوند خواهد بود. وی ادامه داد: 
این یک حقیقت است که اگر آدمی 
فقط برای مزد دنیایی کار کند ضرر 
کرده اســت زیرا هــدف اصلی در 
خدمت کردن به مردم باید کسب 
رضایت الهی باشد و اجر عظیم هم 
تنها توسط خداوند به انسان‌ها داده 
می‌شــود. آیت‌الله علوی گرگانی با 
اشــاره به بیان قرآن در این زمینه 
خاطرنشان کرد: خداوند در کتاب 
خویــش می‌فرماید اجــر و قرب 
کسانی که برای من کار می کنند 
نزد خودم اســت. استاد خارج فقه 
حوزه علمیه قم عنوان کرد: چنانچه 
کاری تنها با نیت الهی انجام شود 

باقی و جاودان می‌شود.
وی با بیان اینکــه تنها وجه‌الله 
باقی ماندنی است گفت: اگر کسی 

با نیت الهی کار کند فعالیت‌هایش 
نیــز رنگ الهی گرفته و همیشــه 
جــاودان خواهد بــود. این مرجع 
تقلید شــیعیان با اشاره به روایتی 
از امــام معصــوم)ع( تصریح کرد: 
در حدیث است که حسن عاقبت 
را از خداونــد بخواهید تا بهترین 
دعاها را کرده باشید.  دکتر محمد 
گلفشان مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر اســتان قم نیز در این دیدار 
گفت: مســابقات قرآنی داوطلبان 
جمعیــت هلال احمر با شــرکت 
تمامی استان‌ها به جز سیستان و 

بلوچســتان برگزار شد و به نفرات 
برگزیده جوایزی اهدا شد. وی بیان 
داشت: این مسابقات در سه رشته 
تفســیر، مفاهیم و قرائت و صوت 
برگزار شــد و بیش از 180 نفر از 
داوطلبان خواهر و برادر شــرکت 
کردند. مدیر عامل جمعیت هلال 
امر اســتان قم با بیان این که این 
دوره از مسابقات برای اولین بار در 
هلال احمر برگزار شد، عنوان کرد: 
اتصال  جمعیت هلال احمر حلقه 
میان توانمندان و نیازمندان جامعه 

می‌باشد.

 معاون فرهنگی و اموراســتان های 
حوزه نمایندگی ولی فقیه در جمعیت 
نهادینه کردن   هلال احمر برضرورت 
فرهنــگ قرآنی در جامعــه و زندگی 
افراد تاکید کرد و گفت: از این طریق 
می توانیم جامعــه هدف را از گزند و 
آسیبهای انحرافی ناشی از توطئه های 

دشمنان نجات دهیم.
به گــزارش روابط عمومی جمعیت 
هلال احمــر قم، ظاهررســتمی در 

مراســم اختتامیه مرحله کشــوری نخستین 
جشــنواره مســابقات قرآنی »نجوای آسمانی 
هلال« و جشــن بزرگ مهرورزی و امید که در 
مجتمع یــاوران مهدی قم به میزبانی جمعیت 
هلال احمر قم برگزارشــد، با بیان اینکه یکی 

از مشــکلات در انجام برنامه هــای فرهنگی 
این اســت که به افراد اهــل فن و متخصص و 
صاحب نظر ســپرده نمی شود عنوان کرد: در 
مباحث فرهنگی باید افراد صاحب نظر باشــند 
در صورتی که اینگونه نیست. وی با بیان اینکه 
در جمعیت هــال احمر با توده مردم  و خیل 

عظیم داوطلبان و جوانان روبرو هستیم 
گفت: بایــد برنامه های فرهنگی را در 
حــوزه جوانان و داوطلبــان جمعیت 
هلال احمر  نهادینه کنیم. رستمی با 
بیان اینکه باید در برنامه های فرهنگی 
استدلال منطقی و اصولی داشته باشیم 
گفت: برای انجام کارهای فرهنگی ذوق 
هنری، خــوش اخلاقی، ادب و تکریم 
نیاز است. معاون فرهنگی و اموراستان 
هــای حوزه نمایندگی ولــی فقیه در 
جمعیت هلال احمر برضرورت نهادینه کردن  
فرهنــگ قرآنی در جامعه و زندگی افراد تاکید 
کــرد و گفت:از این طریق مــی توانیم جامعه 
هدف را از گزند و آسیب های انحرافی ناشی از 

توطئه های دشمنان نجات دهیم.

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال عنوان 
کرد: جنس کار داوطلبان هلال‌احمر فرهنگی و 

از نوع فرهنگ است.
بــه گــزارش روابط عمومــی جمعیت هلال 
احمر قــم، فرحناز رافع  در مراســم اختتامیه 
مرحله کشوری نخستین جشــنواره مسابقات 

قرآنی »نجوای آســمانی هلال« و جشن بزرگ 
مهرورزی و امید که در مچتمع یاوران مهدی قم 
به میزبانی جمعیت هلال احمر قم برگزارشد، با 
اشاره به هدف تعالی بشر اظهار داشت: داوطلبان 
هلال‌احمر، مســیری را که رضایت خداوند در 
آن اســت و هدف تعالی و رســیدن به کمال را 
انتخاب کرده‌انــد و این داوطلبان علاوه بر فعل 
خیر و خدمت‌رسانی به آحاد جامعه به مفاهیم 
قرآنی هم پرداخته‌اند. رئیس سازمان داوطلبان 
جمعیــت هلال احمر بــا تأکید بــر اثرگذاری 
داوطلبــان هلال‌احمر در تغییر ســبک زندگی 
افزود: این اثرگذاری در تغییر سبک زندگی افراد 
با استفاده از مفاهیم برگرفته از قرآن است. رافع 
با تأکید بر سیاست‌گذاری مقام معظم رهبری در 
حوزه ســامت تصریح کرد: امید است دستاورد 

جشنواره مســابقات قرآنی با توجه به تأکیدات 
مقام معظم رهبری در راستای خدمت به جامعه 
بوده و درتغییر نگرش افراد مؤثر باشــد. وی به 
استمرار جشــنواره نجوای آسمانی هلال تأکید 
و گفت: باید قاریان، مفســران و حافظان قرآن 
به ارائه مدل در حوزه مباحث مختلف من‌جمله 
تغذیه و تاب‌آوری در ســطوح مختلف استانی و 
کشــوری اهتمام ورزند. رافع با اشاره به فعالیت 
خانه‌های داوطلب مجازی افزود: ادا کردن حق 
تلاوت،عمل کردن به قرآن و مفاهیم آن اســت 
و این حرکت بایســتی مســتمر باشد. رئیس 
سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر  با تأکید 
بــر کار فرهنگی و دغدغــه مقام معظم رهبری 
در این رابطه عنــوان کرد: جنس کار داوطلبان 

هلال‌احمر فرهنگی و از نوع فرهنگ است.

در راســتای بهره گیــری از ظرفیت های 
دانشــگاه ازاد اســامی واحد قم و جمعیت 
هلال احمر قم،  تفاهم نامه همکاری بین این 

دو مجموعه منعقد شد.
به گزارش روابــط عمومی جمعیت هلال 
احمر قــم، دکتر محمد گلفشــان در دیدار 
با  مسئولین دانشــگاه آزاد اسلامی واحد قم  
اظهارداشــت: جمعیت هلال احمر یک نهاد 
مردمی اســت و  از جایــگاه مردمی خوبی 
نیز برخوردار اســت.  وی با بیــان اینکه در 

جمعیــت هلال احمــر افراد مختلــف عضویت 
دارند گفت: جمعیت هــال احمر قم ارتباطات 
خوبی را بــا بخش های مختلف و مجموعه های 
اســتان دارد و همچنین رابطه  و اســتقبالی که 
مردم با این مجموعه دارند ســبب شده تا شاهد 
اقدامات خوبی در این مجموعه باشیم. وی با بیان 
اینکه برخی خدمات هــال احمر فقط محدود 
به حــوادث و فعالیت هایــی دارویی می بینند 
تصریح کــرد: درصورتیکه ایــن جمعیت دارای 
حوزه امداد،جوانان،داوطبان و درمان است که در 

هرکدام از این حوزه ها خدمات گسترده ای ارائه 
می شود. گل فشان بیان داشت: هلال احمریکی 
از بزرگترین دســتگاههایی است که با مجموعه 
جوانان در ارتباط  اســت و برنامه های بسیاری 
نیز بــه خصوص  در غنی ســازی اوقات فراغت 
انهــا دارد. وی با بیان اینکــه در حوزه داوطلبان 
نیز افــراد مختلفی عضویت داوطلبانه دارند بیان 
داشت: بسیاری از مسئولین استان و متخصصین 
عضو داوطلب این جمعیت هستند.  مدیر عامل 
جمعیــت هلال احمر قم با اشــاره به راه اندازی 
مجمع خیرین و اقداماتی که در حوزه خیرخواهانه 

انجام می شــود افزود: در حوزه معاونت درمان  
نیز فعالیت های بسیاری دراین حوزه در حال 
انجام است.  وی با بیان اینکه مرکز علمی و کار 
بردی را درسال 90 راه اندازی کردیم و تعدادی 
فــارغ التحصیل.  وی با بیــان اینکه مجموعه 
هلال احمر اماده تعامل با بخش های مختلف 
به خصوص مراکز علمی اســت گفت: با توجه 
به ظرفیتهایی که در مراکز علمی به خصوص 
دانشگاه ازاد است تعامل با اینگونه مجموعه ها 
سبب ارتقاءعلمی در مجموعه هلال احمر می 
باشد و همین امر می تواند اثرات مثبتی در افراد 
جامعه داشته باشد. دکتر کسرایی  رییس دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد قم نیز در این دیدار با اشاره به 
ظرفیت های مختلف در دانشگاه قم امادگی خود 
را بر تعامل مطلوب با جمعیت هلال احمر  و سایر 
مجموعه های استانی  اعلام نمود. وی با اشاره به 
وجود یک واحد علوم پزشکی در دانشگاه گفت: 
این یک فرصت بسیار خوبی است که میتوان از 
این ظرفیت نیز در راستای تعامل مطلوب با هلال 

احمر بهره برد.

فداکاری‌های پرسنل جمعیت هلال احمر هیچگاه از یاد مردم نخواهد رفت

ترویج فرهنگ قرآنی جامعه را از گزند توطئه ها و آسیب های  انحرافی دشمنان نجات می دهد

جنس کار داوطلبان هلال‌احمر فرهنگی و از نوع فرهنگ است

دی ماه 93
ماهنامه داخلي جمعيت هلال احمر

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر قم خبرداد؛
برپایی بازارچه خیریه جهت کمک به 

کودکان سرطانی

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر قم  از برپایی بازارچه خیریه 
جهت کمک به کودکان سرطانی خبرداد. 

 به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر قم؛ مصباحی با اعلام 
این مطلب اظهارداشت: با هماهنگی معاونت امور جوانان هلال احمر 
و پیش دبســتانی غزل بازارچه خیریه ای جهــت کمک به کودکان 

سرطانی برپا شد. 
 وی گفت: افرادی که مایل به 
شرکت در این امر خیر و فروش 
محصولات خود جهت کمک به 
کودکان بیمار آمــده بودند در 
غرفه هایشان حضور یافتند و به 
فروش اجنــاس خود پرداختند 
که ســود حاصــل از آن صرف 
به کودکان سرطانی می  کمک 

شود،
معاون امــور جوانان جمعیت 
هــال احمر قم بیان داشــت: 
اعضــای کانــون غنچــه های 
هلال احمــر  که به برپایی این 
بازارچه نیز کمک نموده بودند جهــت بازدید از محصولات و اهدای 
کمکهای نقدی و غیرنقدی خود به کودکان بیمار ســرطانی، در این 

امر خداپسندانه شرکت نمودند.
وی اهــداف برگزاری این برنامه را شــامل ارائه کمک‌های مالی به 
کودکان سرطانی، آشــنا نمودن جامعه با بیماری سرطان کودکان و 

جلب حمایت عمومی دانست.


بازدید از کارگاه در حال ساخت ضریح حرم 
مطهر عسگریین و بیت امام خمینی )ره(

 شرکت کنندگان در مرحله کشــوری نخستین جشنواره مسابقات 
قرآنی »نجوای آســمانی هلال«و جشن بزرگ مهرورزی و امید از بیت 
امام خمینی )ره( و کارگاه در حال ساخت ضریح حرم مطهر عسگریین 

بازدید نمودند. 

یکی ار برنامه هایی که  در مرحله کشــوری نخســتین جشــنواره 
مســابقات قرآنی »نجوای آســمانی هلال« و جشن بزرگ مهرورزی و 
امید پیش بینی شــده بود بازدید از بیت امام خمینی )ره( و کارگاه در 
حال ساخت ضریح حرم مطهر عسگریین بود که طبق هماهنگی های 

به عمل آمده، بعد از مراسم اختتامیه این اقدام صورت گرفت.


برگزاری مسابقات شعرنویسی  توسط 
کانون دانشجویی هلال احمر دانشگاه سماء

به  مناســبت رحلت پیامبر اکرم و شــهادت امام حســن و شهات 
امام رضا )ع( کانون دانشــجویی هلال احمردانشــگاه سماء  مسابقه 

دلنوشته) شعر نویسی( را برگزار نمود.
این مســابقه با هدف  فعالیت فرهنگی و ادبی در بین اعضای کانون 

دانشگاه برگزار و به برگزیدگان جوایزی اهداء شد.

افتتاح ساختمان مجمع خیرین  و خانه 
داوطلب جمعیت هلال احمر قم

در حاشــیه مرحله کشوری نخســتین جشنواره مســابقات قرآنی 
»نجوای آسمانی هلال« و جشن بزرگ مهرورزی و امید، طی مراسمی 
ســاختمان مجمع خیرین  و خانه داوطلب جمعیت هلال احمر قم  با 
حضور مسئولین جمعیت هلال احمر و خیرین افتتاح شد. همچنین در 
حاشــیه افتتاح خانه داوطلب جمعیت هلال احمر تعداد 5 جهیزیه به 

مناسبت روز مهرورزی و امید به نوعروسان نیازمند اهداء شد.


مدیرعامل جمعیت هلال احمر قم خبرداد،
راه اندازی شعبه ای از جمعیت هلال احمر قم 

در بخش خلجستان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر قم  از راه اندازی شــعبه ای از جمعیت 
هلال احمر قم در بخش خلجستان خبرداد،

 به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر قم، دکتر محمد گل فشان 
با اشــاره به اینکه راه اندازی پایگاهها در روســتاها و بخش های مختلف 
یکی از برنامه هایی اســت که جمعیت هلال احمر قم به دنبال آن اســت 
گفت: طی بازدیدی که از بخش خلجســتان داشتیم پیشنهادی مبنی  بر 
راه اندازی شعبه ای از جمعیت مطرح شد. وی گفت:در پی هماهنگی که 
با جمعیت هلال احمر مرکز انجام شــد، مجوز لازم جهت استقرار پایگاه 
جمعیت هلال احمر در بخش خلجســتان اخــذ گردید. وی با بیان اینکه 
ما ســعی داریم تا در بخش ها و روســتاهای تابعه آموزش های مختلف 
داشته باشیم افزود: راه اندازی پایگاهها می تواند در این رابطه بسیار موثر 
باشد.  مدیرعامل جمعیت هلال احمر قم  با بیان اینکه تاکنون در چندین 
روســتا پایگاههای جمعیت هلال احمر را راه  اندازی نمودیم اظهارداشت: 
طی جلســه ای  نیز که با  یکی از خیرین  داوطلب داشــتیم،  زمینی به 
متراز حدود 500 متر که توسط خیر خریداری شده بود، جهت راه اندازی 
شعبه ای از جمعیت هلال احمر قم در بخش خلجستان اختصاص یافت. 
گل فشان ابراز داشت: ترببیت امدادگر و اعضاء جمعیت هلال احمر، غنی 
ســازی اوقات فراغت جوانان ،اموزش امدادی و تشکیل تیم های امدادی 
در بخش خلجســتان از اهداف راه اندازی این مجموعه است.  دکترمحمد 
بابایــی  از خیرین داوطلب  هلال احمــر نیز در خصوص اختصاص زمین 
جهت راه اندازی شــعبه  جمعیت در خلجســتان اظهارداشت:  در همین 
راستا زمینی به متراژ حدود 500 متر  را بنده خریداری و جهت راه اندازی 
شعبه ای از جمعیت هلال احمر قم در بخش خلجستان اختصاص  دادیم و 
با توجه به اهمیت موضوع سعی در بسط و گسترش این مجموعه خواهیم 
نمود. وی با بیان اینکه خلجســتان یکی از بخش هایی است که فاصله آن 
با قم زیاد است گفت: در این بخش  راه اندازی شعبه ای از جمعیت هلال 
احمر قم احساس می شد. بابایی تصریح کرد: طی بازدیدی که مسئولین 
هلال احمر از بخش خلجســتان داشتند، پیشنهاد در خصوص راه اندازی 
این شعبه مطرح شــد که با خرید و اختصاص زمین در آینده ای نزدیک 
شاهد آغاز این اتفاق  مهم در این بخش خواهیم بود. وی گفت: این زمین 
به جهت ارائه خدمات داوطلبانه ،بشر دوستانه و امدادی به جمعیت هلال 
احمر اختصاص یافت و در آینده متراژ بیشــتری جهت رسیدن به اهداف 

جمعیت هلال احمر اختصاص داده خواهد شد.


در سومین نمایشگاه اشتغال و توسعه کارآفرینی دانشگاه جامع علمی و 

کاربردی استان قم؛

مرکز آموزش علمی و کاربردی  جمعیت 
هلال احمر استان  قم لوح تقدیر دریافت نمود

 رییس دانشــگاه جامع علمی ، کاربردی استان قم با اهداء لوح 
از دکتر محمد گل فشــان  رییس مرکز آموزش علمی و کاربردی  

جمعیت هلال احمر استان  قم تقدیر کرد.
بــه گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر قم متن لوح تقدیر بدین 

گونه است؛ جناب آقای دکتر محمد گلفشان
رییس محترم مرکز آموزش علمی و کاربردی  جمعیت هلال احمر قم 

به لطف حق تعالی و در ســایه تلاس و همفکری شما عزیزان، سومین 
نمایشــگاه اشتغال و توسعه کارآفرینی دانشــگاه جامع علمی، و کاربردی 
استان قم در آذرماه 1393همزمان با گرامیداشت هفته پژوهش و فناوری 
برگزار گردید. مسرت بخش تر از موفقیت برگزاری باشکوه این نمایشگاه، 
انتخاب به جا و شایسته آن مرکز در بخش معرفی آثار مخترعین  این دوره 
نمایشــگاه می باشــد. لذا با اهداء این لوح تقدیر ،مراتب سپاس خود را از 
مشــارکت و تلاش ارزشمند و تحسین برانگیز شما فرهیخته گرامی اعلام 
می دارد. امید است که در ظل توجهات حضرت ولی عصر )عج( در تمامی 

عرصه ها موفقیت و پیروز باشید.
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ماهنامه داخلي جمعيت هلال احمر

مهجوریت قرآن

خدای متعال بشــر را آفرید و همه ی ابزار 
شناخت را در اختیار او گذاشت : »وجَعَلَ لكَُمُ 
مْعَ وَالأبصَْارَ وَالأفْئِدَةَ لعََلَّكُمْ تشَْكُرُون1؛ و  السَّ
براي شــما گوش و چشــم و عقل قرار داد، 
تا شــکر به جا آورید . و زمینه های هدایت 
و رســتگاری را به او نمایانــد : » اناّ هدیناهُ 
السبیلَ إمّا شا کِراً وإمّا کفوراً 2؛  ماراه را به او 
نشان دادیم ، خواه شاکر باشد و یا ناسپاس«. و برای استواری جوامع ، همراه 
پیامبران دلائل روشــن وکتاب و میزان فرستاد : » لقََد أرسَلنا رُسُلُنا باِلبَیّناتِ 
وأ نزَلنا مَعَهُمَ ا لکتابَ والمیزانَ لیَِقُومَ النّاسُ بالقِســط ...3؛ ما پیامبران خود را 
با دلایل روشن فرستادیم ، وبا آنها کتاب آسمانی ومیزان نازل کردیم تامردم 
قیام به عدالت کنند «. پیامبر اســام نیز با بهره گیری از کتاب الهی جامعه 
عقب افتاده ی آن روز را که در منجلاب فساد غوطه ور بود، را به اوج عزت و 
اقتدار رسانید. اما امروز جامعه ی اسلامی واپسگرا شده وآن عزت و پیشرفت 
علمی را از دست داده است .وکشورهای اسلامی جولانگاه اجانب وکفار گردیده 
اســت و علت اصلی آن دوری از اهل بیت و اعــراض علمی و عملی از قرآن 
کریم اســت. خداوند متعال در سورة ی مباركة فرقان از قول پيامبرش آيه‌اي 
را مطرح ميك‌ند كه خواب از چشم ها می گیرد و وجدان های خفته را بیدار 
سُولُ ياَ رَبِّ إنَِّ قَوْمِي اتَّخَذُوا هَذَا القُْرْآنَ مَهْجُورًا؛ و پيامبر  می کند.» و قََالَ الرَّ

عرضه داشت: پروردگارا قوم من اين قرآن را رها كردند«4 
پیامبر اسلام ) ص ( در واپسین روزهای عمرش به دو چیز سفارش کردند: 
كْتُمْ بهِِمَا لنَْ  ِ وَ عِتْرَتيِ أهَْلَ بيَْتِي مَا إنِْ تمََسَّ ِّي‏ تاَركٌِ‏ فكُيم‏ُ الثَّقَليَْن‏ِ كِتَابَ اللَّ »إنِ
كَ بعِِتْرَتيِ مِنْ بعَْدِي كَانَ مِنَ الفَْا ئزِِينَ وَ مَنْ تخََلَّفَ عَنْهُمْ كَانَ  تضَِلُّوا وَ مَنْ تمََسَّ
مِنَ ألهَْالكِِين‏5  ؛ به درستی که من دو چیز گرانبها را درمیان شما قرار دادم ، 
کتاب خدا واهل بیتم ،تا زمانی که به آن دو چنگ زنید هرگز گمراه نخواهید 
شد. هرکس به عترتم چنگ زند ، او از رستگاران خواهد بود. و هرکس از آنها 
رویگردان شود از هکلا شوندگان خواهد شد .« بنابر این راه دستیابی به عزت 
وکرامت از دســت رفته مسلمین، بازگشــت به قرآن کریم و پیروی از سیره 
اهل بیت پیامبر اســت . برای این منظور ابتدا باید عوامل مهجوریت قرآن را 

بشناسیم و از خود دور کنیم. 
عوامل مهجوریت قرآن

1. نخواندن قرآن: قرآن کریم از هرجهت وبرای هر گروه وطبقه ی جامعه 
قابل اســتفاده اســت . ازجمله فوائد قرآن ،قرائت آن است .خدای متعال می 
فرماید: » فا قرءوُا ماتیّســر مِنَ القرآن ؛ آنچه برای شــما میســر است قرآن 
بخوانید.« 6 پيامبر گرامي اسلام و پيشوايان دين )ع( در روايات بسياري مردم 
را به خواندن قرآن تشويق كرده‌اند و از مسلمانان خواسته ‌اند كه روزانه حداقل 

پنجاه آيه تلاوت كنند.  
2. ترجيح غير قرآن بر قرآن: ولي با كمال تاســف بايد اذعان داشت كه 
مسلمانان در گذشته و حال قرآن را رها كرده و به كتابهاي ديگر روي آورده اند. 
جوامع اسلامي امروزه دربسياري از زمينه‌ها حتی اخلاقیات و علوم انسانی  از 
كشورهاي غربي الگو برداري ميك‌نند . ولی به کلام الهی که برخلاف تراوشات 

ذهنی افراد عادی  هیچگونه شک و ریبی در آن راه ندارد توجه نمی شود .  
3. تدبر و انديشه نكردن در قرآن: هیچگاه تدبر بدون فهمیدن و فهمیدن 
بدون خواندن صورت نمی گیرد .لذا در آیات و روایات زیادی مسلمانان را امر 
به تدبر واندیشه درآیات قرآن کرده اند. خداوند حيكم درباره قرآن مي‌فرمايد: 
َّرُوا آياَتهِِ ؛اين كتابي مبارك است كه آن را به  ب » كِتَابٌ أنَزَْلنَْاهُ إلِيَْكَ مُبَارَكٌ ليَِدَّ
سوي تو نازل كرده‌ايم تا دربارة آيات آن بينديشند.«7 اين آيه و آيات ديگري كه 
در موضوع تفكر و انديشه در قرآن آمده است، از مسلمانان مي‌خواهد كه فقط 
به خواندن آيات توجه نكنند، بلكه بعد از مرحله خواندن، درآياتش انديشه كنند 

و به اين وسيله راه خود را به سوي سعادت و خوشبختي بيابند.
4. عمل نكردن به قرآن: مراجعه به آيات قرآن و روايات نشان دهنده اين 
امر است كه ازما خواسته شده قرآن را ياد بگيريم، به ديگران آموزش دهيم و 
در آياتش انديشه و سپس عمل كنيم . اگرچه خواندن و فهميدن قرآن مي‌تواند 
در زندگي تاثيرگذار باشد، ولي هدف نهايي اين است كه جامعه اسلامي با عمل 

به دستورات آن سعادت و خوشبختي دو جهان را براي خود فراهم آورد.
5. نداشتن  جایگاه  واقعی در زندگي فردي و اجتماعي: امام خميني)ره( 
در باره مهجور ماندن قرآن مي‌فرمايد: آيا اگر ما اين صحيفه الهي را مثلًا جلدي 
پايكزه و قيمتي نموديم و در وقت قرائت يا استخاره بوسيديم و به ديده نهاديم، 
آن را مهجــور نكرده‌ايم؟ آيا اگرغالب عمر خــود را در تجويد و جهات لغويه 
و بيانيــه و بديعيه آن صرف كرديم، اين كتاب شــريف را از مهجوريت بيرون 
آورده‌ايــم؟ آيا اگرقرائات مختلف و امثال آن را فرا گرفتيم، از ننگ مهجوريت 
قرآن خلاصي پيدا كرده‌ايم؟ آيا اگر وجود اعجاز قرآن و فنون محسنات آن را 
تعليم كرديم ازشكايت رسول خدا )ص( مستخلص شده‌ايم؟ هيهات! ك‌ه هيچ 

كي از اين امور مورد نظر قرآن و مُنزِل عظيم الشأن آن نيست. 8
6. كنار گذاشــتن اهل بيت )ع( به عنوان مفسران حقيقي قرآن: 
پيامبر گرامي اسلام )ص( همان سفارشي را كه نسبت به حفظ قرآن و تمسك 
به آن ـ به معناي پيروي عملي از دستورات آن ـ داشتند، نسبت به اهل بيت 
خودش هم چنین سفارشی داشتند و در موارد بسياري اهميت اين امر را به 
مردم گوشزد كردند، چرا كه اهل بيت جزء جدايي ناپذير قرآن و داناي به تمام 
اسرار قرآن بودند و اين در ديگران يافت نمي‌شد. ولي متاسفانه جامعه اسلامي 
ـ عليرغم سفارش‌هاي ايكد پيامبر)ص( ـ اين حاملان و عاملان واقعي قرآن را 
از صحنه اجتماع كنار زدند و جامعه از فيض وجودي اين ذوات مقدسه محروم 
مانــد. به امید روزی که جامعه ی ما صد درصد قرآنی در گفتار و نوشــتار و 

عرصه ی عمل باشد ؛ والسلام علیکم و رحمة الله 
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حجت الاسلام  سید مصطفی علامه مهری 
مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر قم

هلال احمر قم در گذر زمان
)قسمت چهارم(

باتبریــک ولادت رســول اکرم )ص( 
آن پیام آور الهی که رســالتش تکمیل 
کننــده همه ادیان آســمانی اســت و 
همچنیــن ولادت حضــرت امام جعفر 
صــادق )ع( چهره فــروزان اهل بیت و 
وارث علوم رســالت و با گرامیداشــت 
ســالروز قیام 19دی مردم قــم، ادامه 

بحث را پی می گیریم. 
1- مرکز اداری 

همانطورکه قبــا ذکرگردید واحداداری درمهرماه 1348درمحل 
درمانگاه شماره 2بود که چندی بعد باتصویب هیئت مدیره وموافقت 
مرکز ساختمان ســه طبقه ملکی آقای دکتر پور کرامتی واقع در 
چهارراه غفاری اجاره که پس از تعمیرات و تجهیز آن، ستاد اداری 
جمعیت درآن مســتقرگردید درآن زمان ســاعات اداری بصورت 
دونوبتی صبح وبعدازظهر بودوتعداد شاغلین تمام وقت ونیمه وقت 
7 نفر بودند که میزان حــق الزحمه آنان حدود 25000ریال بود، 
علی رغم اســتقرار جمعیت در ســاختمان جدید پیگیریهای لازم 
جهت انتخاب وتملک زمین که از نظر مکانی مرکزیت داشته باشد 
انجام ودرنهایت طبق مصوبه انجمن شــهرقم 940مترمربع زمین 
واقع درخیابان حضرتی ازسوی شهرداری بصورت هبه به جمعیت 
واگذار گردید که پس از تهیه نقشــه هــای اجرائی وتامین بودجه 

وانتخاب پیمانکار عملیات ساختمان آن شروع گردید .
2- زایشگاه ایزدی : 

این مرکز درمانی که بعدا به بیمارستان امدادی و زایشگاه ایزدی 
تغییر نام پیدا کرد در منطقه خیابان آذر واقع که حدود 4000متر 
مربع زمین ازمحل ثلث مرحوم حاج ابولقاســم ایزدیان و همچنین 
آقایان حاج علی آقا وحاج محمد ودیگر برادران ایزدی طبق ســند 
رســمی به جمعیت واگذار گردید که اسناد آن درجمعیت مرکزی 
موجود می باشــد، در طرح اولیه مرکز مذکور 20تختخوابی تخت 
عنوان ومنظور شــده بود ولــی پیش بینی هــای لازم تا افزایش 
30 تخــت انجام پذیرفته بود، دراقدام اولیه قســمتی از دیوارهای 
قدیمــی آن تخریب ودیوارهای جدید احداث و متعاقب آن با تهیه 
نقشه های اجرائی وتامین اعتبار آن بتن ریزی وتاسیسات زیربنائی 
آن شروع گردید. درادامه کار بموازات پیشرفت عملیات ساختمانی 
موضوع تجهیز، تامین کادر پزشکی وپیراپزشکی و اداری آن مورد 
توجه قرار گرفت  و با به کارگیری ناظمه فنی ومشــاوره پزشــک 
متخصص زنان و زایمان جهت نظارت برامور تخصصی بیمارستان 
زمینــه راجهت بهره برداری مطلوب درآینــده را فراهم نمود . در 
خاتمه این قسمت یادآوری میگرددکه هزینه ساخت وتجهیز مرکز 
درمانی مذکور توسط جمعیت انجام ولی آقای حاج علی آقا ایزدی 
خزانه دار بطور خــاص و دیگر برادران درطــول مدت تازمان راه 
اندازی وبعد ازآن از هیچگونه کمک ومســاعدتی دریغ ننمودند و 
لازم میدانم برای بانیان این امر خیر آنان که برحمت خدا رفته اند 
طلب آمرزش وآنهای که درقید حیات هستند سلامتی وتندرستی 

آرزو نمایم .
ادامه دارد...
جواد اربابی)بازنشسته(

استقرار پست امداد پزشکی در کربلای 
معلی توسط جمعیت هلال احمر استان قم

با توجه به اینکه مقرر شــد موکب حضرت فاطمه معصومه )س( از 
اســتان قم جهت ایجاد ایستگاه صلواتی به کربلای معلی اعزام گردد.

جمعیت هلال احمر اســتان قم نســبت به اعزام 2نفر پزشک و 3نفر 
پرسنل و پرستار اقدام نمود.

به گــزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر قم، باتوجه به آماده 
ســازی محل پست امدادپزشکی وتحویل دارو ، فعالیت این پست  به 

مدت یک هفته ادامه داشت.
بر اســاس این گزارش:  در این پســت ها روزانــه حداقل 500نفر 
)جمعاً 3500نفر( جهت ارائه خدمات پزشکی ) معاینه ، تحویل دارو ، 

تزریقات ، پانسمان و ... ( بصورت شبانه روزی مراجعه داشتند.
این گزارش می افزاید: این پســت نســبت به ارائه خدمات پزشکی 
و امــدادی به اعضای موکب حضرت معصومه )س( و پرســنل خدوم 
شــهرداری تهران که در جنب موکب حضور داشــتند و آحاد مردم 

اقدام نمود.
 این گزارش حاکی اســت، باتوجه به حضور انبوه مردم جهت ارائه 
خدمات مطلوب پزشــکی و امدادی  نسبت به چندین مرحله تحویل 

دارو از درمانگاه هلال احمرمستقر در کربلا  اقدام  گردید .
گفتنی است، همچنین 10 نفر دیگر از پزشکان و پرسنل از جمعیت 
هلال احمر اســتان قم در قالب کاروانهای اعزامی از سازمان امداد و 

نجات جمعیت هلال احمر کشور)تهران( اعزام گردید.
اسامی افراد شــرکت کننده و اعزام شــده از قم شامل دکتر سید 
مسعود  مشرف، دکتر آقاجانی، علیرضا    شیرمردی، محرم  نصیروند 

و  تقی  نظام دوست بودند.

معاون امور جوانــان جمعیت هلال احمر 
قم از برگزاری کارگاه‏های آموزشــی کارزار 

شیشه در جمعیت هلال احمر قم خبرداد،
 به گــزارش روابط عمومی جمعیت هلال 
احمــر قم، محمــد مصباحی بــا اعلام این 
مطلب اظهارداشــت: معاونــت امور جوانان 
با توجه به پتانســیل بــالا از لحاظ حضور 
نوجوانان و جوانان در این معاونت و با توجه 
به بحران اعتیاد در جامعه با همکاری اداره 
کل بهزیستی و شــورای هماهنگی مبارزه 

با مــواد مخدر اســتان اقدام بــه برگزاری 
کارگاه‏های آموزشی کارزار شیشه همگام با 

طرح رسانه‏ایی کارزار شیشه نمود.
وی گفــت:  این کارگاه‏هــا با هدف ارتقاء 
ســطح آگاهی جوانان از مضرات و عوارض 
اعتیاد بــه مواد مخدر به خصوص شیشــه 

برگزار گردید.
مصباحی بیان داشــت:  در این کارگاه که 
در دو نوبــت برگزار گردید 50 نفر از اعضاء 
فعال معاونت امور جوانان حضور داشتند که 

در ان  مباحثــی از قبیل مفاهیم، خطرات و 
مضرات این ماده، اثرات و ... بیان گردید.

 وی انتقــال آموزش‏های )مفاهیم، ســوء 
مصرف مواد و ...( به گروه همســالان، ایجاد 
فضایی مناســب جهت آشنا نمودن جوانان 
به مســائل روانی و اجتماعی اعتیاد به انواع 
مواد مخدر و آگاه ســازی جوانان نسبت به 
مقابله با پیشــنهادات مصرف مواد از سوی 
افراد مختلــف  را ا ز اهداف برگزاری برنامه 

دانست.

معاونت امور جوانان با توجه به پتانســیل 
بــالا از لحاظ حضــور جوانان در 
این معاونت و بــا توجه به بحران 
روانی پس از بلایا در جامعه هدف، 
با همــکاری نظام روانشناســی و 
بار،  دومین  برای  اســتان  مشاوره 
آموزشی  کارگاه  برگزاری  به  اقدام 
توجیهــی مقدماتــی مداخــات 
اجتماعــی، روانــی و فرهنگی در 

بلایا نمود.
بــه گــزارش روابــط عمومــی 

جمعیت هلال احمر قم، این کارگاه با هدف 
آگاه‏ســازی افراد و ایجاد انگیزه در بین آنان، 
آشــنایی با اهداف هلال احمــر و همچنین 
به منظور جذب افــراد در تیم‏های تخصصی 
جهت کاهش اثرات ناشی از حوادث طبیعی 

از طریــق مداخــات اجتماعــی، روانــی و 

فرهنگی برگزار گردید. بر اساس این گزارش:  
کارگاه مذکور با همکاری گروه روانشناســی 
دانشــگاه آزاد اسلامی واحد قم با حضور 33 
از دانشــجویان رشــته‏های روانشناسی  نفر 
برگزار گردید. در این کارگاه مباحثی از قبیل 

مفاهیم )فاجعه، بحران و بلایا(، واکنش‏های 
روانشــناختی افراد نسبت به بلایا 
روانشــناختی،  اولیه  کمک‏های  و 
و  روانــی  حمایــت  و  کــودکان 
مداخــات روانشــناختی در این 
گروه آســیب‏پذیر، بازی درمانی و 
روش‏هــای آن و حمایت روانی و 

اهمیت آن در سوانح بیان گردید.
آشنایی با خدمات حمایت روانی 
آسیب‏دیدگان حوادث طبیعی،  به 
اعضــاء در جهت  توانمندســازی 
امدادرســانی از لحاظ روحی و روانی به افراد 
آسیب‏پذیر در حوادث غیرمترقبه و نظام‏مند 
نمودن حضور اعضاء فعــال جوانان در قالب 
تیم‏های حمایت روانی در حوادث طبیعی از 

اهداف این کارگاه بود.

جلســه ماهانه پایگاههای جمعیت هلال احمردر مســجد حضرت 
ولیعصر)عج(خیابان توحید برگزار کردید.

جلســه ماهانه پایگاههــای جمعیت هلال احمر بــا حضور  مدیر 
عامل جمعیت و معاونین امداد، جوانان و داوطلبان با رویکرد پایگاه 
محــوری و تبین راهکارها و روشــها، با حضورمســئولین و رابطین 
پایگاههای مساجد، کارخانجات،ادارات بر گزار گردید. در این جلسه 
دکتر گل فشان مدیر عامل جمعیت  هلال احمراستان قم به تشریح 
و تبیــن حضورپایگاهها در کارهای گروهــی و خدمات داوطلبانه و 
امور بشردوســتانه پرداخت و خاطر نشان کرد« وجود پایگاهها  می 
تواند نقش  بســیار مهمی درترویج وگسترش  امور داوطلبانه وارائه 

آموزشهای لازم به عموم مردم را داشته باشد.
در ادامه رابطین پایگاهها به تشــریح و تبین سرفصلها و راهکارها 
و برنامه های پیشــنهادی در پیش رو پرداختنــد و ابراز امیدواری 
کردند روند فعالیت های آموزشی و داوطلبانه و خیر خواهانه با وجود 

پایگاهها  رو به افزایش یابد.

مســئول پایگاههای جمعیت هلال احمر استان قم  از برگزاری 
مســابقات فرهنگی، ورزشــی، امدادی بمناســبت دهه فجر  در  

پایگاههای جمعیت هلال احمراستان قم خبر داد.
سعید یعقوبی با اعلام این مطلب اظهارداشت: آگاهی و چابکی 
روز افــزون پایگاههای جمعیت هلال احمــردر مباحث امدادی 
،فرهنگی،ورزشی موجب ارتقای دانش وسلامت عمومی  پایگاهها 
می شــود. وی بیان داشت: بدین منظور در نظر  است بمناسبت 
ایام ا.. دهه فجرمسابقات فرهنگی،ورزشی،امدادی بین پایگاههای 

جمعیت هلال احمر استان قم برگزار گردد.
 مســئول پایگاههــای جمعیت هلال احمر اســتان قم  هدف 
از برگــزاری این برنامه ها و مســابقات را تقویت قوای روحی و 
جســمی و ارتقای دانش امدادی و ایجاد انگیزه مشــارکت برای 

اعضاء پایگاههای جمعیت هلال احمر برشمرد. 

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر قم خبرداد:

به مناسبت دهه فجر صورت می گیرد؛با حضور مدیر عامل جمعیت  هلال احمراستان قم صورت گرفت؛

برگزاری دومین کارگاه آموزشی، توجیهی مقدماتی مداخلات اجتماعی، روانی و فرهنگی در بلایا

برگزاری کارگاه‏های آموزشی کارزار شیشه  در جمعیت هلال احمر قم

برگزاری جلسه ماهانه پایگاههای جمعیت 
هلال احمردر مسجد حضرت ولیعصر

برگزاری مسابقات فرهنگی، ورزشی، 
امدادی در پایگاههای جمعیت هلال 

احمراستان قم

معاونت امور جوانان جمعیت هلال‏احمر استان قم اقدام به تشکیل 
تیم‏هــای ورزشــی از اعضاء ســازمان جوانان )در بخــش خواهران 
رشــته‏های والیبال، آمادگی‏جســمانی و شــنا و  در بخش برادران 

رشته‏های فوتسال، آمادگی‏جسمانی و شنا( نموده است. 
 به گزارش روابط عمومــی جمعیت هلال احمر قم، این تیم‏ها در 
بهمن ماه سال جاری به المپیاد فرهنگی، ورزشی سازمان جوانان که 

در استان سمنان برگزار خواهد شد اعزام می‏شوند.  
 بر اساس این گزارش: این معاونت  همچنین در نظر دارد در آینده 
رشته‏های ورزشی بیشتری جهت بالا بردن سطح آمادگی جسمانی 
اعضاء در جهت ارائه خدمات بشردوســتانه و امدادی و همچنین به 

منظور جذب و نگهداشت اعضاء به رشته‏های فوق اضافه نماید.
توســعه ورزش همگانی و ارتقاء آمادگی‏جسمانی و روحی جوانان 
عضو هلال‏احمر، ارتقاء ســطح آمادگی جســمانی اعضاء به منظور 
ارائه خدمات بشردوســتانه و امدادی به مردم آسیب‏دیده و شرکت 
در میادین و مســابقات ورزشــی به منظور جذب جوانان اســتان و 
ایجاد فضایی شاد و مفرح جهت نگهداشت اعضاء از اهداف برنامه ها 

می باشد.

به مناســبت آغاز امامت ولی عصر)عج( مراســم جشــنی اجراشد تا 
کودکان جشــن زمســتانی خود را با مراســم آغاز امامت حضرت ولی 
عصر)عــج( برگزار کنند. با هماهنگی معاونت امور جوانان هلال احمر و 
مدیریت مهد قرآنی »نورا« جشنی به مناسبت آغاز امامت ولی عصر)عج( 
در مهد کودک برگزار شد که  در این مراسم اعضای کانون غنچه های 
هلال احمر به همراه مدیر و مربیان خود حضور داشــتند و به خواندن 
شــعرهای کودکانه و تواشیحی زیبا با موضوع امام زمان پرداختند و در 
کنار هم به شادی و سرور پرداختند، همه مهمانان با میوه های رنگی و 
شیرینی و تنقلات خوشمزه پذیرایی شدند و این عید باشکوه را جشن 
گرفتند. تجدید بیعت با امام زمان )عج( و میثاق با آن امام همام و آشنا 
سازی کودکان با آداب و رسوم و فرهنگ کشور از اهداف این مراسم بود.

تشکیل و آماده‏سازی تیم‏های ورزشی 
معاونت امور جوانان جمعیت هلال‏احمر 

استان قم

برگزاری مراسم جشن به مناسبت آغاز امامت 
ولی عصر)عج(



ماهنامه جمعیت هلال احمر قم 
روابط عمومي جمعيت هلال احمر استان قم

اعضای تحریریه:سید حسین میررضایی، عباس قاسمی
سمعي و بصري: حميدرضا كرماني
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رسول خدا  صلی‌الله علیه و آله- فرمود:
هر مسلمانی كه گروهی از مسلمانان را خدمت كند، خداوند به 

تعداد آنان در بهشت به او خدمتكار دهد.

با حضور مراجع،علما و اقشار مختلف مردم،

طی مراسمی؛

حوزه/ مراسم بزرگداشــت آیت الله غیوری 
نماینــده ولی فقیه در جمعیــت هلال احمر 
با حضور آیات عظام مکارم شیرازی، شبیری 
زنجانی، حضرت آیت الله علوی گرگانی، آیات 
مومن، گرامی، ممدوحی، خرازی، مســعودی 
خمینی، نمایندگان بیوت مراجع و مسئولان 
جمعیت هلال احمر کشــور و قــم، زائرین و 

مجاوریــن حضرت معصومه)س( در مســجد 
اعظم قم برگزار شد.

به گــزارش روابط عمومــی جمعیت هلال 
احمر قم، حجت الاسلام والمسلمین صالحی 
خوانســاری در این مراسم گفت: شب جمعه 
شب رحمت و مغفرت است و صلوات فرستان 
نفیس ترین و بهترین هدیه برای ارواح طیبه 

اولیای الهی حضرات معصومین برزگان دین، 
شهدا والدین و درگذشتگان می باشد.

وی افزود: عالم حیوانات و فرشــتگان یک 
بعدی آفریده شــده است، ولی عالم انسان ها 

که اعجوبه خلقت می باشند دو بعُدی است.
والمســلمین صالحــی  الاســام  حجــت 
خوانســاری با بیان این که انســان دارای دو 
بعد متضاد حیوانی  و فرشــتگانی است اظهار 
داشت: به روایت حضرت علی)ع( که فرمودند، 
اگر عقل بر شــهوت انســان غلبه پیدا کند از 
فرشتگان بالاتر می شود و اگر شهوت بر عقل 
انسان پیروز شود از حیوان پست تر خواهدبود.

واعظ حــوزه علمیه قم  خاطرنشــان کرد: 
قرآن جایگاه انســان را علاوه بــر این که در 
ردیف فرشــتگان قرا داده در ردیف حیوانات 
نیز قرار داده اســت و این بیانگر این است که 
انســان با انجام دســتورات الهی می تواند به 
کمال برسد و با دور بودن از این دستورات در 

ردیف حیوانات قرار بگیرد.

وی افزود: عالمان دین کســانی هستند که 
خدا به آنها شخصیت و علم داده و این علم را 
بــرای خداوند متعال، عالم قبر و آخرت و نیز 

مردم هزینه می کنند.
والمســلمین صالحــی  الاســام  حجــت 
خوانساری اظهار داشت: عالمان دین کسانی 
هســتند که بر مســند و جایگاه خود طمعی 
ودلبســتگی به دنیا ندارند و رضایت خدا را با 

ثمن قلیل معاوضه نمی کنند.
وی ضمن تاکید بر این که در قیامت عالمان 
دین از آقایی بزرگواری و شــرافت خاصی در 
محضر خدا برخوردار می باشــند در ادامه با 
شــخصیت مرحوم آیت الله سید علی غیوری 
اشــاره کرد و گفت: مرحــوم آیت الله غیوری 
غمخوار و خدمتگذار جامعه بوده دلبســتگی 
به دنیا نداشــت، اهل طمع به مادیات و دنیا 
طلب نبود. حجت الاسلام والمسلمین صالحی 
خوانساری اظهار داشت: آیت الله غیوری پیرو 
ولایت فقیه و مکتــب امام خمینی)ره( بود و 

برای پیروزی انقلاب خطرات زیادی را به جان 
می پذیرفت.

این خطیب حوزوی  با بیان این که سه عنصر 
رضایت خدا، مردمداری و آخرت و نیز بیانات 
مقام معظم رهبری در حق ایشان جاری است 
در پایان خاطرنشان ساخت: حوزه علمیه تنها 
محصول تعلیم و تعلم نیست، بلکه وظیفه ای 

مهمتر به نام خدمت گذاری به جامعه اسلامی 
و تبلیغ دین را بر عهده دارد.

خاطرنشان می شــود؛ این مراسم از سوی 
دفتــر مقــام معظــم رهبــری درقم،جامعه 
مدرســین، شــورای عالی و مرکــز مدیریت 
حوزه های علمیــه و جمعیت هلال احمر قم 

برگزارگردید.

مراسم یادبود آیت الله غیوری در مسجد اعظم قم برگزارشد

نفرات برگزیده مرحله کشوری نخستین جشنواره مسابقات قرآنی »نجوای 
آسمانی هلال« و جشن بزرگ مهرورزی و امید معرفی شدند

طی مراســمی برگزیدگان مرحله کشوری 
قرآنی »نجوای  نخستین جشنواره مسابقات 
آســمانی هلال« و جشن بزرگ مهرورزی و 

امید معرفی شدند.
به گزارش روابط عمومــی جمعیت هلال 
احمر قم، دکتر محمد گل فشان مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر قم در این مراسم با بیان 
اینکه داوطلبان بســیاری در جمعیت هلال 
احمر فعالیت مســتمردارند اظهارداشت: در 
میــان آنها داوطلبین فعــال در حوزه قرآن 
و معارف الهی از جایــگاه ویژه ای برخوردار 

هستند. 
وی گفــت: برخــود افتخار می کنیــم که در قم 
میزبــان این افراد، آن هم در کنــار بارگاه حضرت 

معصومه )س( و مسجد مقدس جمکران هستیم.
مدیرعامــل جمعیت هلال احمر قــم در ادامه با 
بیان اینکه مهرورزی باید در بین احاد جامعه وجود 
داشــته باشــد افزود: با توجه به اهداف و نیاتی که 

در جمعیت هلال احمر اســت، داوطلبان یکی از 
مواردی را که نیاز اســت بدان توجه کنند مقوله 
انســانیت است و این اقدام با مهرورزی انجام می 

شود.
بنایی:شاهد فعالیتهای خوبی از هلال 

احمر قم هستیم
حجت الاســام بنایی معاون سیاسی، امنیتی 
اســتانداری قم نیز در این مراســم با بیان اینکه 
شــاهد خدمات و فعالیت های خوبی از ســوی 
جمعیت هلال احمر هستیم بیان داشت: جمعیت 
هلال احمر برنامه های فرهنگی خوبی را مد نظر 

قرار داده است.
گفتنی اســت، در پایان از برگزیدگان جشنواره 

تجلیل به عمل آمد.
امیرحسین علیمردانی با اشاره به برگزاری مرحله 
کشوری نخستین جشنواره مسابقات قرآنی »نجوای 
آسمانی هلال« و جشن بزرگ مهرورزی و امید  به 
میزبانی جمعیت هلال احمر قم اظهارداشــت: این 
جشــنواره با رقابت حــدود 180 نفر در  دو بخش 

آقایان و بانوان برگزارشد.
 وی با بیان اینکه مراســم افتتاحیه این جشنواره 
شــامگاه ســه شــنبه  در مجتمع یاوران آغاز شد 

گفت: روز 4 شنبه نیز شرکت کنندگان در رشته های 
قرائت،حفظ و تفســیر به رقابــت پرداختند که نفرات 
برگزیده در مراسم اختتامیه که روز 5 شنبه با حضور 
مســئولان اســتانی و کشوری برگزار شــد، معرفی و 

تجلیل شدند. 
معاون امــور داوطلبــان جمعیت هــال احمر قم 
ادامــه داد: پــس از رقابت در رشــته قرائت در بخش 

ازمازندران،  شــمس  مهدی  آقایان؛محمــد 
صــادق نجفی ازایــام، محمدعلی محمدی 
نژاد از گلســتان و خانم ها مرضیه میرزایی 
از  پور از خراســان رضوی،نرگــس نصیری 
فارس و صغری گل محمدی از قم به ترتیب 

رتبه های اول و سوم را کسب نمودند.
 وی بیان داشت: همچنین در رشته حفظ 
محمود بابایی از همدان،جعفر عباســی از 
اصفهان، محمد عارفیان از زنجان و خانم ها 
صدیق مرادی ناطق از خراسان رضوی،زهرا 
جعفــری از گیــان و مریــم بختیاری از 

بوشــهر رتبه های اول و سوم را کسب نمودند. دبیر 
این جشــنواره ادامه داد: آقایان محمدعلی قاموسی 
از خراســان رضوی،روح الله پورعســگری از ایلام و 
محمد رضا قاســمیان از خراسان جنوبی و خانم ها 
زکیه پویان مهر از خراســان شمالی، فاطمه یاسمی 
از ایلام و ســیده هاجرحســینی از بوشهر در رشته 

تفسیر رتبه های اول تا سوم را کسب نمودند.

                            برگزاری اولین 
         جشنواره سراسری قرآن و عترت

ازآنجا که فلســفه وجودی تشــکیل ســازمان جوانان 
حضور موثروفعــال و متعهدانه جوانــان  و نوجوانان در 
ارائه خدمات بشردوســتانه و خیرخواهانه است ، تلاش  در 
جهت مستحکم نمودن پیوند آنان با قران وعترت امری ضروری 
ومهم اســت  . به همین منظور جمعیت هلال احمر با استعانت  از 
ذات مقدس الهی اولین جشــنواره سراســری  قران و عترت  را در 
ســال اقتصاد و فرهنگ با عزم ملــی و مدیریت جهادی جهت جوانان 

18تا 29 سال و کارکنان جمعیت برگزار می نماید .
رشته های های مورد مسابقه  

1- قرائت تحقیق  
2 قرائت ترتیل 

3 - اذان ) ویژه برادران (
4 - حفظ دو جزء 
5 -  حفظ 5 جزء 
6 - حفظ 10 جزء 
7 - حفط 20 جزء 

8 - دل نوشته 
9 - حفظ احادیث موضوعی 

10- حفظ ایات موضوعی  
11 - مفاهیم قرانی 

شرایط شرکت کنندگان
1ـ اعضای ســازمان جوانان هلال احمر که  در رده سنی 18 تا 29 

سال می باشند.
2ـ کلیه کارکنان جمعیت هلال احمر

اهداف برگزاری برنامه
1- جذب و هدایت و اشنا نمودن نسل جوان  با فرهنگ  قران 

و عترت  
2 - تقویت روحیه خدمت ، احســان واز خودگذشتگی  

به همنوعان  
3 - تمسک به ثقلین به عنوان تنها راه رستگاری

مهلت ثبت  نام  تا 93/11/22 با همراه داشتن 
یک قطعه عکس و فتوکپی شناسنامه 


